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07.017705-9 TOBIAS DUTRA MILANI 25/09/2008 15,0 11,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.019787-2 JONATHAN CAMPOS DAL MEDICO 28/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.029765-1 MARIA EDUARDA QUADRO DE ALMEIDA 19/09/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.010772-2 LORENA BORBA TAVARES DE LIMA 04/08/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.007495-1 ANA LUIZA ARNEZ NORONHA 27/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.010133-0 GUSTAVO RADHESA SILVA 12/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.013385-0 SARAH SANTOS CRUZ 16/12/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.001212-8 LUAN BANIN HONORIO 02/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.015973-6 MARIA CLARA MONARI DUARTE DIAS 10/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.016161-5 MARIA CLARA CARVALHO OKIISHI 06/04/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.019019-5 LARISSA ALVES LOPES DE OLIVEIRA 17/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.014401-9 EMANUELLE VITORIA MANTOVANI 21/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.007731-7 EMILY FERNANDES LEAL 05/02/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.037764-0 CAMILA FREITAS DA SILVA 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.032208-2 LARA MARIA DIAS AMARO 04/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.029059-0 RAFAEL PAULINO MERLIN 13/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.009103-3 ANA LUIZA FARIA COELHO 18/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.011246-2 GUILHERME AUGUSTO SEGUNDO VIEIRA 06/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.001920-2 LARISSA VITORIA MARCOLINO ROCHA 06/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.026780-0 BRENO LOPES GONCALVES 30/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.013589-4 MARIANA LUIZA ALVES RAMOS 03/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018499-3 VALENTINY PONTES 18/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002251-7 NATHALIA SANTOS DA SILVA 17/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019987-1 YURI MIGUEL FERRAZ DOS SANTOS 12/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023501-2 ANA CLARA FIDENCIO LUCAS 13/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034044-7 SOPHIA FIGUEIREDO GONÇALVES 13/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014626-0 ANA LAURA ZANINI DE OLIVEIRA 25/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002190-8 CAROLINE BOMBONATTI SANTOS 22/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014824-7 MARCELLE NARDONI COSTA BUENO 08/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039235-5 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 09/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032739-8 MARIA CLARA OLIVEIRA MARTINS 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001253-6 BIANCA DONTAL 01/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013777-5 MARIA CLARA PRAXEDES BRANCO 29/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010847-2 MARIA JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000479-0 IRIS VICTORIA SOARES SILVA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014685-7 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035415-9 SARAH SENA DO NASCIMENTO 17/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012011-9 LUISE CRUZ FERNANDES PINTO 20/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008994-1 EMILY VITORIA CANEDO DE CAMARGO 07/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013343-5 THAIS DE BARROS MURBACH 30/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026010-0 LUIZA SILVA DE JESUS 19/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027824-0 ANTONIA SUELI DE MATTOS BRAGA PIZZA 07/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012258-4 VITOR YAGO APARECIDO LOPES PINTO 18/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036946-8 ANA LUCIA PONTES GROPPO 04/07/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033158-9 GIOVANNA ROLDAO MARQUES 01/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032486-2 ISADORA CAMPOS KOVACS 15/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015853-0 ARYANE PEREIRA HENRIQUE 13/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016054-4 YASMIN MARTINS CAMPOS 22/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015189-3 LAURA OLIVEIRA GARCIA 14/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026117-9 MARIA JULIA XAVIER ROMANO 31/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030342-3 REBECA VITORIA DE LAIA RIBEIRO 26/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003806-2 MELISSA FERNANDA RIBEIRO DE GOES 13/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033987-5 GIOVANNA ABAD ZADRA 07/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028109-3 MURILO RODRIGUES DA SILVA 20/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000065-1 LARISSA GABRIELLY DA SILVA FIGUEIRA 13/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010817-6 MANUELA SANTOS COELHO 26/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006411-9 IRIS RODRIGUES PIRES 22/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000490-4 DARLAN DELRIK BARBOSA DE MORAIS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012147-8 GUILHERME AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036677-7 CELIO ROBERTO MARANHA JUNIOR 23/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013862-2 MARIA SIMONE DA SILVA PAIXAO DELGAES 31/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025985-7 LAURA SILVA DE JESUS 19/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036961-7 MYRELA EDUARDA OLIVEIRA ATANAZIO 12/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038546-7 MARINA BEXIGA CUNHA 15/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005002-8 RAFAELA RAMOS POLASTRI 23/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005996-3 FRANCYNE LAHENE SANT'ANA GOES 26/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009620-8 MARIA CLARA APARECIDA DOMINGUES LEITE 04/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012160-4 ALLANIS CARVALHO DO ALTO 01/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030777-0 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA BORGES 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038454-5 OLIVIA NASCIMENTO TEODORO 24/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000908-9 HELIO CANDIDO DE PAULA NETO 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000545-3 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033100-0 MAIK LYAN VIEIRA 25/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004075-1 MARIA JULIA CARVALHO VERISSIMO DOS SANTOS 16/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011574-0 GUILHERME DE OLIVEIRA LOPES 12/09/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008019-9 BARBARA FENANDA GOMES DOS SANTOS 05/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003486-8 JULIO CESAR LIMA PONTUAL 08/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000177-4 STEFANY CRISTINA GOMES MANOEL 10/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005948-9 PIETRA SOPHIE PIRES BATISTA 26/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025256-5 STELA FERNANDES DE QUEIROZ 10/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000801-0 ESTEFANY GONCALVES ROCHOTZKI PAULINO 05/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002231-6 ISABELLY ORTEGA FRANCISCO 23/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018077-1 VINICIUS ALEX VIEIRA MOREIRA 21/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039040-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LIMA 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013397-8 NIVEA JULIA CAVINI BASSANELLI 06/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008194-5 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA ALEXANDRINO 13/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012662-0 ISABELLY LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000025-0 MARIA FERNANDA TEODORO CHIARO SCAPOL 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024612-2 MARCELO HOLTZ DE ALMEIDA FILHO 08/01/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001940-3 SOPHIA PAGLIATO KOLLER 18/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029687-0 NATHIELY MAÇANERO ALVES 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007290-0 ANA JÚLIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031415-4 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024445-9 LUIZ OCTAVIO LAUREANO DOS SANTOS 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033162-6 ANA CLARA DE SOUZA ROBERTO 15/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001687-6 JULIA MANSUETO DE OLIVEIRA 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009437-9 REBECCA SOUSA DE OLIVEIRA 28/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001138-2 SOPHIA CECILIA REIS OLIVEIRA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009064-8 ISABELLE ANTUNES TROIA PROENCA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017501-4 MARIANA SBERTHNY FIGUEIRA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005515-5 MARIA CLARA CARNEIRO 01/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000194-6 MARIA CLARA TEIXEIRA DA SILVA 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038445-6 JOAO MIGUEL BREVE ROSA 17/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015014-9 GABRIEL DA SILVA LARAS 19/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004431-2 JOAO MIGUEL SILVA DANIEL 27/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026652-1 LIVIA FERREIRA LOPES 02/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017204-0 OLIVIA DE FREITAS LIMA 12/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019216-5 NICOLE CAROLINE GODOY SILVA 21/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034528-4 YASMIN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 01/12/2008 10,0 -- 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022759-6 MARÍA LUIZA MARTINS GIANONI 01/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006357-4 MARIA EDUARDA DANTAS DA FONSECA 26/10/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001249-9 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014699-8 SUZANA CHRISTINA HONORIO JACAUNA MACIEL 29/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027703-9 GABRIEL CARDOSO ALVES DOS SANTOS 26/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014549-6 CAROLINE PARRA DE JESUS 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032505-7 GABRIELLY LEMOS NOGUEIRA SANTOS 08/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005820-2 GIULIAN DENADAI 25/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006106-1 SOPHIA VITORIA RAMOS PEREIRA 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013979-7 JESSICA TUANY REIS OLIVEIRA 03/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021234-7 MURILO HENRIQUE DIAS MORALES 21/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000819-6 RAFAELA TAVARES BUIVES 27/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013934-3 MARIA JULIA RODRIGUES NUNES 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037133-0 YASMIN RAMOS SILVA 12/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007918-0 ANALYCI FERREIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000737-0 NICOLLY BANIN GONCALVES 25/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014788-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006590-0 CAUA BRUNO TORRES MENDES 13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000212-4 MARIA ELOISA ROCHA SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032361-5 SOPHIA DE CAMPOS SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029437-4 JOSE GUILHERME DE AZEVEDO DIAS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000872-4 MARIA FERNANDA ROCHA MARTINS 13/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027654-8 MAYSA GABRIELLA BATISTA LUIZ 22/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027858-2 RYAN GABRIEL QUIRINO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033724-4 ROGERIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 29/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024233-1 MARIANA GONCALVES PINHEIRO 05/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007314-7 ISABELLY SANDRINY EMIDIO CAMARGO 26/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016264-9 OCTAVIO HENRIQUE BELCHIOR SOUZA LIMA 28/03/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026696-9 YAGO GABRIEL GONCALVES NEVES 05/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026519-0 JOAO VITOR GASPARINI 05/08/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013021-8 MARIA EDUARDA PEDROSO CARVALHO DA ROCHA 15/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032577-8 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029790-6 HUGO HENRIQUE REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008991-2 ANA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA 03/06/2009 7,0 -- 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006592-3 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033502-1 STEPHANY ISABELY FERREIRA VIEIRA 11/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000442-0 MAYSA PEREIRA DA SILVA 16/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002626-0 ANA JULIA DE SOUZA ROCHA 17/06/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003265-1 AGATHA DANTAS DA SILVA 08/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012355-0 CINTIA MARIA ARAGAO 17/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031097-2 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013400-9 LUIZ GUSTAVO ROSOLEN DE OLIVEIRA 16/09/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030211-6 ANA CLARA JUSTINO LEAL 05/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021979-2 ANTONIO GABRIEL RODRIGUES DE LIMA 12/12/2008 -- -- -- -- 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003010-3 ANA SARA DE OLIVEIRA DUARTE 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004134-8 JADE DOS SANTOS PALMEIRA 18/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005834-3 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007137-8 GABRIELE GUIMARAES PINHEIRO NOGUEIRA 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010191-0 RHYAN FELIPE PARENTE 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012665-9 DAMARIS MIKAELLA DUARTE ALBUQUERQUE LIMA 04/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019918-0 MARIA CLARA VITOR CERQUEIRA DA HORA 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025038-8 MARIANA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019787-2 JONATHAN CAMPOS DAL MEDICO 28/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010133-0 GUSTAVO RADHESA SILVA 12/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001212-8 LUAN BANIN HONORIO 02/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019019-5 LARISSA ALVES LOPES DE OLIVEIRA 17/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014401-9 EMANUELLE VITORIA MANTOVANI 21/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037764-0 CAMILA FREITAS DA SILVA 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029059-0 RAFAEL PAULINO MERLIN 13/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013589-4 MARIANA LUIZA ALVES RAMOS 03/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.002251-7 NATHALIA SANTOS DA SILVA 17/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.023501-2 ANA CLARA FIDENCIO LUCAS 13/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.032739-8 MARIA CLARA OLIVEIRA MARTINS 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.013777-5 MARIA CLARA PRAXEDES BRANCO 29/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010847-2 MARIA JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000479-0 IRIS VICTORIA SOARES SILVA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014685-7 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013343-5 THAIS DE BARROS MURBACH 30/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027824-0 ANTONIA SUELI DE MATTOS BRAGA PIZZA 07/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012258-4 VITOR YAGO APARECIDO LOPES PINTO 18/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036946-8 ANA LUCIA PONTES GROPPO 04/07/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033158-9 GIOVANNA ROLDAO MARQUES 01/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032486-2 ISADORA CAMPOS KOVACS 15/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015853-0 ARYANE PEREIRA HENRIQUE 13/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016054-4 YASMIN MARTINS CAMPOS 22/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026117-9 MARIA JULIA XAVIER ROMANO 31/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003806-2 MELISSA FERNANDA RIBEIRO DE GOES 13/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033987-5 GIOVANNA ABAD ZADRA 07/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000065-1 LARISSA GABRIELLY DA SILVA FIGUEIRA 13/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010817-6 MANUELA SANTOS COELHO 26/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000490-4 DARLAN DELRIK BARBOSA DE MORAIS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012147-8 GUILHERME AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036677-7 CELIO ROBERTO MARANHA JUNIOR 23/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013862-2 MARIA SIMONE DA SILVA PAIXAO DELGAES 31/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025985-7 LAURA SILVA DE JESUS 19/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036961-7 MYRELA EDUARDA OLIVEIRA ATANAZIO 12/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012160-4 ALLANIS CARVALHO DO ALTO 01/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030777-0 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA BORGES 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038454-5 OLIVIA NASCIMENTO TEODORO 24/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000545-3 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008019-9 BARBARA FENANDA GOMES DOS SANTOS 05/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005948-9 PIETRA SOPHIE PIRES BATISTA 26/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018077-1 VINICIUS ALEX VIEIRA MOREIRA 21/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039040-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LIMA 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013397-8 NIVEA JULIA CAVINI BASSANELLI 06/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008194-5 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA ALEXANDRINO 13/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012662-0 ISABELLY LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000025-0 MARIA FERNANDA TEODORO CHIARO SCAPOL 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001940-3 SOPHIA PAGLIATO KOLLER 18/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007290-0 ANA JÚLIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031415-4 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024445-9 LUIZ OCTAVIO LAUREANO DOS SANTOS 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001687-6 JULIA MANSUETO DE OLIVEIRA 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009437-9 REBECCA SOUSA DE OLIVEIRA 28/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017501-4 MARIANA SBERTHNY FIGUEIRA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000194-6 MARIA CLARA TEIXEIRA DA SILVA 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004431-2 JOAO MIGUEL SILVA DANIEL 27/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026652-1 LIVIA FERREIRA LOPES 02/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019216-5 NICOLE CAROLINE GODOY SILVA 21/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034528-4 YASMIN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 01/12/2008 10,0 -- 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022759-6 MARÍA LUIZA MARTINS GIANONI 01/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006357-4 MARIA EDUARDA DANTAS DA FONSECA 26/10/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014699-8 SUZANA CHRISTINA HONORIO JACAUNA MACIEL 29/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014549-6 CAROLINE PARRA DE JESUS 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032505-7 GABRIELLY LEMOS NOGUEIRA SANTOS 08/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005820-2 GIULIAN DENADAI 25/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006106-1 SOPHIA VITORIA RAMOS PEREIRA 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000819-6 RAFAELA TAVARES BUIVES 27/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013934-3 MARIA JULIA RODRIGUES NUNES 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037133-0 YASMIN RAMOS SILVA 12/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007918-0 ANALYCI FERREIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000737-0 NICOLLY BANIN GONCALVES 25/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014788-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006590-0 CAUA BRUNO TORRES MENDES 13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000212-4 MARIA ELOISA ROCHA SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032361-5 SOPHIA DE CAMPOS SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029437-4 JOSE GUILHERME DE AZEVEDO DIAS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027858-2 RYAN GABRIEL QUIRINO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033724-4 ROGERIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 29/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016264-9 OCTAVIO HENRIQUE BELCHIOR SOUZA LIMA 28/03/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026696-9 YAGO GABRIEL GONCALVES NEVES 05/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032577-8 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008991-2 ANA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA 03/06/2009 7,0 -- 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006592-3 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002626-0 ANA JULIA DE SOUZA ROCHA 17/06/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003265-1 AGATHA DANTAS DA SILVA 08/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031097-2 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030211-6 ANA CLARA JUSTINO LEAL 05/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004134-8 JADE DOS SANTOS PALMEIRA 18/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005834-3 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010191-0 RHYAN FELIPE PARENTE 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012665-9 DAMARIS MIKAELLA DUARTE ALBUQUERQUE LIMA 04/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010847-2 MARIA JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.000479-0 IRIS VICTORIA SOARES SILVA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.013343-5 THAIS DE BARROS MURBACH 30/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.012258-4 VITOR YAGO APARECIDO LOPES PINTO 18/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033158-9 GIOVANNA ROLDAO MARQUES 01/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032486-2 ISADORA CAMPOS KOVACS 15/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015853-0 ARYANE PEREIRA HENRIQUE 13/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016054-4 YASMIN MARTINS CAMPOS 22/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003806-2 MELISSA FERNANDA RIBEIRO DE GOES 13/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000065-1 LARISSA GABRIELLY DA SILVA FIGUEIRA 13/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000490-4 DARLAN DELRIK BARBOSA DE MORAIS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012160-4 ALLANIS CARVALHO DO ALTO 01/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030777-0 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA BORGES 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008019-9 BARBARA FENANDA GOMES DOS SANTOS 05/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001940-3 SOPHIA PAGLIATO KOLLER 18/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031415-4 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024445-9 LUIZ OCTAVIO LAUREANO DOS SANTOS 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001687-6 JULIA MANSUETO DE OLIVEIRA 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019216-5 NICOLE CAROLINE GODOY SILVA 21/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034528-4 YASMIN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 01/12/2008 10,0 -- 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022759-6 MARÍA LUIZA MARTINS GIANONI 01/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014549-6 CAROLINE PARRA DE JESUS 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007918-0 ANALYCI FERREIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014788-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006590-0 CAUA BRUNO TORRES MENDES 13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000212-4 MARIA ELOISA ROCHA SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029437-4 JOSE GUILHERME DE AZEVEDO DIAS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033724-4 ROGERIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 29/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008991-2 ANA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA 03/06/2009 7,0 -- 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030211-6 ANA CLARA JUSTINO LEAL 05/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012665-9 DAMARIS MIKAELLA DUARTE ALBUQUERQUE LIMA 04/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019787-2 JONATHAN CAMPOS DAL MEDICO 28/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010772-2 LORENA BORBA TAVARES DE LIMA 04/08/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010133-0 GUSTAVO RADHESA SILVA 12/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013385-0 SARAH SANTOS CRUZ 16/12/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001212-8 LUAN BANIN HONORIO 02/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016161-5 MARIA CLARA CARVALHO OKIISHI 06/04/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019019-5 LARISSA ALVES LOPES DE OLIVEIRA 17/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014401-9 EMANUELLE VITORIA MANTOVANI 21/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037764-0 CAMILA FREITAS DA SILVA 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032208-2 LARA MARIA DIAS AMARO 04/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029059-0 RAFAEL PAULINO MERLIN 13/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009103-3 ANA LUIZA FARIA COELHO 18/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011246-2 GUILHERME AUGUSTO SEGUNDO VIEIRA 06/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001920-2 LARISSA VITORIA MARCOLINO ROCHA 06/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013589-4 MARIANA LUIZA ALVES RAMOS 03/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018499-3 VALENTINY PONTES 18/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.002251-7 NATHALIA SANTOS DA SILVA 17/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019987-1 YURI MIGUEL FERRAZ DOS SANTOS 12/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.023501-2 ANA CLARA FIDENCIO LUCAS 13/04/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014626-0 ANA LAURA ZANINI DE OLIVEIRA 25/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.032739-8 MARIA CLARA OLIVEIRA MARTINS 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013777-5 MARIA CLARA PRAXEDES BRANCO 29/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.010847-2 MARIA JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000479-0 IRIS VICTORIA SOARES SILVA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014685-7 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035415-9 SARAH SENA DO NASCIMENTO 17/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008994-1 EMILY VITORIA CANEDO DE CAMARGO 07/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013343-5 THAIS DE BARROS MURBACH 30/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026010-0 LUIZA SILVA DE JESUS 19/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027824-0 ANTONIA SUELI DE MATTOS BRAGA PIZZA 07/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012258-4 VITOR YAGO APARECIDO LOPES PINTO 18/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036946-8 ANA LUCIA PONTES GROPPO 04/07/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033158-9 GIOVANNA ROLDAO MARQUES 01/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032486-2 ISADORA CAMPOS KOVACS 15/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015853-0 ARYANE PEREIRA HENRIQUE 13/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016054-4 YASMIN MARTINS CAMPOS 22/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015189-3 LAURA OLIVEIRA GARCIA 14/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026117-9 MARIA JULIA XAVIER ROMANO 31/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030342-3 REBECA VITORIA DE LAIA RIBEIRO 26/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003806-2 MELISSA FERNANDA RIBEIRO DE GOES 13/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033987-5 GIOVANNA ABAD ZADRA 07/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000065-1 LARISSA GABRIELLY DA SILVA FIGUEIRA 13/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010817-6 MANUELA SANTOS COELHO 26/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000490-4 DARLAN DELRIK BARBOSA DE MORAIS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012147-8 GUILHERME AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036677-7 CELIO ROBERTO MARANHA JUNIOR 23/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013862-2 MARIA SIMONE DA SILVA PAIXAO DELGAES 31/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025985-7 LAURA SILVA DE JESUS 19/08/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036961-7 MYRELA EDUARDA OLIVEIRA ATANAZIO 12/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009620-8 MARIA CLARA APARECIDA DOMINGUES LEITE 04/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012160-4 ALLANIS CARVALHO DO ALTO 01/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030777-0 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA BORGES 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038454-5 OLIVIA NASCIMENTO TEODORO 24/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000908-9 HELIO CANDIDO DE PAULA NETO 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000545-3 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004075-1 MARIA JULIA CARVALHO VERISSIMO DOS SANTOS 16/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008019-9 BARBARA FENANDA GOMES DOS SANTOS 05/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000177-4 STEFANY CRISTINA GOMES MANOEL 10/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005948-9 PIETRA SOPHIE PIRES BATISTA 26/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025256-5 STELA FERNANDES DE QUEIROZ 10/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000801-0 ESTEFANY GONCALVES ROCHOTZKI PAULINO 05/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002231-6 ISABELLY ORTEGA FRANCISCO 23/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018077-1 VINICIUS ALEX VIEIRA MOREIRA 21/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039040-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LIMA 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013397-8 NIVEA JULIA CAVINI BASSANELLI 06/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008194-5 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA ALEXANDRINO 13/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012662-0 ISABELLY LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000025-0 MARIA FERNANDA TEODORO CHIARO SCAPOL 10/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001940-3 SOPHIA PAGLIATO KOLLER 18/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029687-0 NATHIELY MAÇANERO ALVES 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007290-0 ANA JÚLIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031415-4 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024445-9 LUIZ OCTAVIO LAUREANO DOS SANTOS 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033162-6 ANA CLARA DE SOUZA ROBERTO 15/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001687-6 JULIA MANSUETO DE OLIVEIRA 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009437-9 REBECCA SOUSA DE OLIVEIRA 28/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001138-2 SOPHIA CECILIA REIS OLIVEIRA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009064-8 ISABELLE ANTUNES TROIA PROENCA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017501-4 MARIANA SBERTHNY FIGUEIRA 08/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000194-6 MARIA CLARA TEIXEIRA DA SILVA 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004431-2 JOAO MIGUEL SILVA DANIEL 27/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026652-1 LIVIA FERREIRA LOPES 02/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019216-5 NICOLE CAROLINE GODOY SILVA 21/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034528-4 YASMIN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 01/12/2008 10,0 -- 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022759-6 MARÍA LUIZA MARTINS GIANONI 01/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006357-4 MARIA EDUARDA DANTAS DA FONSECA 26/10/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001249-9 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014699-8 SUZANA CHRISTINA HONORIO JACAUNA MACIEL 29/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014549-6 CAROLINE PARRA DE JESUS 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032505-7 GABRIELLY LEMOS NOGUEIRA SANTOS 08/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005820-2 GIULIAN DENADAI 25/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006106-1 SOPHIA VITORIA RAMOS PEREIRA 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013979-7 JESSICA TUANY REIS OLIVEIRA 03/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000819-6 RAFAELA TAVARES BUIVES 27/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013934-3 MARIA JULIA RODRIGUES NUNES 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037133-0 YASMIN RAMOS SILVA 12/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007918-0 ANALYCI FERREIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000737-0 NICOLLY BANIN GONCALVES 25/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014788-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006590-0 CAUA BRUNO TORRES MENDES 13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000212-4 MARIA ELOISA ROCHA SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032361-5 SOPHIA DE CAMPOS SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029437-4 JOSE GUILHERME DE AZEVEDO DIAS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000872-4 MARIA FERNANDA ROCHA MARTINS 13/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027654-8 MAYSA GABRIELLA BATISTA LUIZ 22/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027858-2 RYAN GABRIEL QUIRINO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033724-4 ROGERIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 29/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007314-7 ISABELLY SANDRINY EMIDIO CAMARGO 26/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016264-9 OCTAVIO HENRIQUE BELCHIOR SOUZA LIMA 28/03/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026696-9 YAGO GABRIEL GONCALVES NEVES 05/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026519-0 JOAO VITOR GASPARINI 05/08/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013021-8 MARIA EDUARDA PEDROSO CARVALHO DA ROCHA 15/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032577-8 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008991-2 ANA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA 03/06/2009 7,0 -- 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006592-3 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033502-1 STEPHANY ISABELY FERREIRA VIEIRA 11/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000442-0 MAYSA PEREIRA DA SILVA 16/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002626-0 ANA JULIA DE SOUZA ROCHA 17/06/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003265-1 AGATHA DANTAS DA SILVA 08/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012355-0 CINTIA MARIA ARAGAO 17/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031097-2 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030211-6 ANA CLARA JUSTINO LEAL 05/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021979-2 ANTONIO GABRIEL RODRIGUES DE LIMA 12/12/2008 -- -- -- -- 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003010-3 ANA SARA DE OLIVEIRA DUARTE 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004134-8 JADE DOS SANTOS PALMEIRA 18/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005834-3 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010191-0 RHYAN FELIPE PARENTE 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012665-9 DAMARIS MIKAELLA DUARTE ALBUQUERQUE LIMA 04/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010847-2 MARIA JULIA ALVES CARVALHO 11/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000479-0 IRIS VICTORIA SOARES SILVA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013343-5 THAIS DE BARROS MURBACH 30/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012258-4 VITOR YAGO APARECIDO LOPES PINTO 18/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.033158-9 GIOVANNA ROLDAO MARQUES 01/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.032486-2 ISADORA CAMPOS KOVACS 15/08/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.015853-0 ARYANE PEREIRA HENRIQUE 13/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016054-4 YASMIN MARTINS CAMPOS 22/09/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015189-3 LAURA OLIVEIRA GARCIA 14/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003806-2 MELISSA FERNANDA RIBEIRO DE GOES 13/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000065-1 LARISSA GABRIELLY DA SILVA FIGUEIRA 13/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000490-4 DARLAN DELRIK BARBOSA DE MORAIS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012160-4 ALLANIS CARVALHO DO ALTO 01/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030777-0 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA BORGES 04/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004075-1 MARIA JULIA CARVALHO VERISSIMO DOS SANTOS 16/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008019-9 BARBARA FENANDA GOMES DOS SANTOS 05/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002231-6 ISABELLY ORTEGA FRANCISCO 23/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001940-3 SOPHIA PAGLIATO KOLLER 18/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031415-4 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024445-9 LUIZ OCTAVIO LAUREANO DOS SANTOS 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001687-6 JULIA MANSUETO DE OLIVEIRA 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001138-2 SOPHIA CECILIA REIS OLIVEIRA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019216-5 NICOLE CAROLINE GODOY SILVA 21/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034528-4 YASMIN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 01/12/2008 10,0 -- 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022759-6 MARÍA LUIZA MARTINS GIANONI 01/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001249-9 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014549-6 CAROLINE PARRA DE JESUS 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013979-7 JESSICA TUANY REIS OLIVEIRA 03/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007918-0 ANALYCI FERREIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014788-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006590-0 CAUA BRUNO TORRES MENDES 13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000212-4 MARIA ELOISA ROCHA SILVA 30/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029437-4 JOSE GUILHERME DE AZEVEDO DIAS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033724-4 ROGERIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 29/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008991-2 ANA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA 03/06/2009 7,0 -- 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033502-1 STEPHANY ISABELY FERREIRA VIEIRA 11/11/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012355-0 CINTIA MARIA ARAGAO 17/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030211-6 ANA CLARA JUSTINO LEAL 05/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012665-9 DAMARIS MIKAELLA DUARTE ALBUQUERQUE LIMA 04/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001249-9 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027654-8 MAYSA GABRIELLA BATISTA LUIZ 22/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032459-5 CAROLINA ALVES DA SILVA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001249-9 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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